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Høringssvar - Forslag t il endring i inntektsreguleringen av nett virksomheter

Stange Energi Net t AS (SEN) viser t il høringsdokument nr. 6 2019.

SEN fi nner det posit ivt at NVE kont inuerlig arbeider fo r en mest mulig rett fe rdig og nøyt ral

innt ekt sregulering som skal bidra t il kost nadseffekt iv drift.

SEN ns ker akomment ere følgende foreslåt t e endringer:

Vedr. økt normandel t il 70 %

Økt vekt ing av kost nadsnormene bør ut set t es innt il modellen er mer t reffsikker og nøyt ral. Det er et t er

vårt syn fremdeles slik at t ilfeldighet er kan gi st ore ut slag i fordelingen. F. eks slike grep som

regnskapsmessige endringer i et selskap kan endre lønnsomheten i andre selskaper. M ed økt normandel

vil slike endringer kunne få st ørre «ukont rollerte» ut slag, som oppleves som uret t ferdig, da det ikke

handler om endringer i effekt iv drift av net t et .

Vedr. endring i kalibreringsgrunnlag

SEN mener at kundefinansiert e anlegg og drift st ilt ak ikke bør sidest illes med egenfi nansiert e

(reinvest ering) anlegg i kalibreringen. Vi mener dett e vil redusere insent ivene for areinv estere i

net tanlegg, og heller st imulere t il kort sikt ige drift st ilt ak.

Dette mener vi er uheldig på sikt , i en t id da samf unnet skal elekt rifiseres. Modellen bør st imulere t il

reinvest ering fo r robuste net t og langsikt ige løsninger. Mye av net tet i Norge er svært gammelt , og

digit alisering vil neppe kunne bli et t ilt ak mot dår lige sto lper og elekt risk «svake» nett . I t illegg er det slik

at reinvestering oft e er dyrere enn nyinvesteringer, siden en må grave og bygge i vel et ablerte områder

som asfa lt ert e veier og hager med belegningsst ein, plener og beplant ning.

Kundefi nansiert e net t anlegg, er som oft est nye anlegg og mere net t , som gir økt oppgave med

dert il hørende økt innt ekt sramme. Ved kundefi nansiert e nett anlegg, slipper en også kapit alkost nader,

noe en har ved reinvestering.
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SEN mener med bakgrunn i ovennevnte at foreslåt t e endring i kalibreringsgrunnlaget er uheldig for a
oppnå gode nok insent iver for langsikt ig forvalt ning av st rømnet tet.

Ta gjerne kont akt med undertegnede for utfy llende informasjon.

Med vennlig hilsen

Harald Husom
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